四川工业科技学院
关于2024年度校级科研项目申报的通知
各部门、二级学院：
为提升学校科学水平，夯实科研基础，培养科研学术骨干，服务经济社会发展，现启动2024年度校级科研项目申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
1.申报校级科研项目负责人须是学校正式在编教职工，具有硕士及以上学位或讲师及以上职称，具备完成所申报项目的理论基础和专业知识；对申报项目的领域有较深入的了解，掌握项目发展的动态和信息。

2.项目负责人限组织申报一项，课题组成员结构合理，能充分发挥各自所长。

3.未结题校级科研项目的，不予以申报本年度的校级科研项目。

二、申报要求
1.本次项目申报选题范围参考“项目申报指南”，也可自拟题目。

2.项目中如果往年已立项研究较多，或者已有较为成熟的研究成果的项目，如无创新或发展，原则上不再作为校级项目申报。
3.本次申报各教研室均须上报1项及以上。
三、申报须知
1.项目负责人填写《四川工业科技学院校级科研项目申报书》(见附件1)、《四川工业科技学院校级科研项目活页》(见附件2)和《四川工业科技学院2024年度校级科研项目申报汇总表》(见附件3)。
2、各单位对本单位项目进行遴选，于2024年4月19日前以单位集中报送申报书(一式一份)、申报书活页（一式三份）和申报情况汇总表的电子版及纸质版报送科技处，逾期不予受理。电子邮箱: scgkkjc@163.com。
3.联系人：王娟；联系电话：18782163631。
附件：1.四川工业科技学院校级科研科研项目申报书

2.四川工业科技学院校级科研项目活页
3.四川工业科技学院2024年度校级科研项目申报汇总表
4.项目申报指南

科技处
                                            2024年3月25日